
保護者様

尼崎市立小田中学校

校長 横井 哲男

第１回体育大会のご案内

新緑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。

平素は、本校教育のためにご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、次の日程で第１回体育大会を開催いたします。ご多用とは存じますが、ご来

校のうえ、お子様の活動の姿をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。

なお、休日と統合後はじめての開催のため、たくさんの保護者、地域のみなさまのご

来校が予想されます。別紙のプリントをご覧いただきご協力をお願いいたします。

１ 日 時 平成２８年６月１１日（土）

午前９時００分 開会

午後３時００分 閉会予定

２ 場 所 小田中学校運動場

３ その他 ＊西門は一日閉鎖しています。正門からお入りください。

＊車での来校は、ご遠慮ください。

＊自転車の方は 、東門からお入りください。

校内の駐輪場は、中庭プレハブの周囲です。

＊必ず受付で入場チェックを受けてください。

ＩＤカードを首にかけ提示をお願いします。

尚、雨天の場合は６月１３日(月)に延期します。

以 上


